Washington Office of Superintendent of

Pizza Sauce w/ Basil PUBLIC INSTRUCTION

Product Information Crediting Information per Serving:
—= - W code: W787 Serving Size: 1.10 oz
Red Gold: #RPKIX99 Meat or M/A: -
Serving/case: 573 Grain: -
Net Weight: 39.38 Ib Vegetables: 1.10 oz
Fruit: -
: CN Label: N/A*
e *Obtain from product package
Nutrition Facts Preparation Instructions:

Serving Size: 1.10 oz

Amount Per Serving This product is shelf stable and ready to
Calories 15 Calories from Eat - eat. They can be consumed directly from the
can once opened.

Total Fat Og
Sat. Fat Og
Trans Fat Og
Cholesterol Omg
Sodium 46mg
Carbohydrates 3g
Dietary Fiber 1g

Preparation is left to the discretion of the
customer.

Sugars 2g
Protein 1g
Vitamin D 0%
Calcium 0%
Iron 6%
Potassium 0%

Ingredients:

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Less Than 2% Of: Salt, Basil, Citric Acid.

Allergens: NONE.
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